



АДМИНИСТРАЦИЯ
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2014

№ 4932-НПА

г. Уссурийск

О внесении изменений в
постановление администрации
Уссурийского городского округа
от 06 февраля 2014 года
№ 395-НПА «Об утверждении
муниципальной программы
«Содействие развитию малого и
среднего предпринимательства
на территории Уссурийского
городского округа на
2014-2017 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом Уссурийского городского округа, в целях уточнения объемов финансирования мероприятий муниципальной программы «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства на территории Уссурийского городского округа на 2014-2017 годы»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского округа от 06 февраля 2014 года № 395-НПА «Об утверждении муниципальной программы «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства на территории Уссурийского городского округа на 2014-2017 годы» (далее - постановление) следующие изменения:

0 2 4 7 7 2

в муниципальной программе «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства на территории Уссурийского городского округа на 2014-2017 годы» (далее - Программа), утвержденной постановлением:

в Приложении № 1 к Программе «Перечень мероприятий муниципальной программы «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства на территории Уссурийского городского округа на 2014-2017 годы»:

а) в строке 3:

в графе 5 цифры «20» заменить цифрами «15»;

в графе 6 цифру «5» заменить цифрой «0»;

б) строку 4 раздела I исключить;

в) строка 5 изложить в следующей редакции:

5	Итого		местный бюджет	15	0	5	5	5		
---	-------	--	----------------	----	---	---	---	---	--	--

г) строку 7 раздела II исключить;

д) в строке 9:

в графе 5 цифры «513,995» заменить цифрами «483,995»;

в графе 8 цифры «140» заменить цифрами «130»;

в графе 9 цифры «150» заменить цифрами «130»;

е) в строке 10:

в графе 5 цифры «236,76» заменить цифрами «206,76»;

в графе 8 цифры «70» заменить цифрами «60»;

в графе 9 цифры «80» заменить цифрами «60»;

ж) в строке 12:

в графе 5 цифры «200» заменить цифрами «150»;

в графе 6 цифры «50» заменить цифрой «0»;

з) в строке 13:

в графе 5 цифры «200» заменить цифрами «50»;

в графе 7 цифры «50» заменить цифрой «0»;

в графе 8 цифры «50» заменить цифрой «0»;

в графе 9 цифры «50» заменить цифрой «0»;

и) строку 16 изложить в следующей редакции:

16.	Итого		местный бюджет	1490,755	320,755	390	390	390		
-----	-------	--	----------------	----------	---------	-----	-----	-----	--	--

к) раздел III «Финансовая поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства» изложить в следующей редакции:

17.	Предоставление субсидий на возмещение части затрат, связанных с уплатой процентов по кредитным договорам, полученным в российских кредитных организациях субъектами малого и среднего предпринимательства, производящими и реализующими товары (работы, услуги) собственного производства			1673,06011	323,06011	450	450	450	ежегодно	администрация Уссурийского городского округа, управление экономического развития
	в том числе:									
	местный бюджет	001/0412/6809999/810/242		1541,00322	191,00322	450	450	450		
	краевой бюджет	001/0412/1729230/810/242		132,05689	132,05689					
18.	Предоставление субсидий на возмещение части затрат субъектам малого и среднего предпринимательства, связанных с участием в выставочно-ярмарочных мероприятиях	001/0412/1729230/810/242	местный бюджет	279,245	129,245	50	50	50	ежегодно	администрация Уссурийского городского округа, управление экономического развития

19.	Предоставление субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства на возмещение части затрат, связанных с проведением специальной оценки условий труда	001/0412/6809999/810/242	местный бюджет	697,77	157,77	180	180	180	ежегодно	отдел трудовых отношений
19.1	Предоставление субсидий на возмещение части затрат, связанных с обучением по охране труда и проверкой знаний охраны труда	001/0412/6809999/810/242	местный бюджет	220,50	40,50	60	60	60	ежегодно	отдел трудовых отношений
20.	Предоставление субсидий субъектам малого предпринимательства с целью возмещения части затрат связанных с началом предпринимательской деятельности			5904,93682	4104,93682	600	600	600	ежегодно	администрация Уссурийского городского округа, управление экономического развития
	в том числе:									
	местный бюджет	001/0412/6809999/810/242		3935,72678	2135,72678	600	600	600		
	краевой бюджет	001/0412/1729230/810/242		1969,21004	1969,21004					

21.	Предоставление субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства на возмещение части затрат, связанных с уплатой лизинговых платежей по договорам финансовой аренды (лизинга)			3028,46907	1159,46907	500	623	746	ежег одно	адми- нистра- ция Уссу- рийского городс- кого округа, управле- ние эконо- мичес- кого развития
	в том числе:									
	местный бюджет	001/0412/6809999/810/242		2969	1100	500	623	746		
	краевой бюджет	001/0412/1729230/810/242		59,46907	59,46907					
22.	Предоставление субсидий на возмещение части затрат организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства	001/0412/1729230/810/242	местный бюджет	100	0	0	50	50	ежег одно	адми- нистра- ция Уссу- рийского городс- кого округа, управле- ние эконо- мичес- кого развития
23.	Предоставление субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства на возмещение части затрат, связанных с реализацией программ энергосбережения	001/0412/1729230/810/242	местный бюджет	350	0	150	100	100	еже- годно	адми- нистра- ция Уссу- рийского городс- кого округа, управле- ние эконо- мичес- кого развития

23.1	Предоставление субсидий в целях возмещения затрат по технологическому присоединению к объектам электросетевого хозяйства	001/0412/1729230/810/242	местный бюджет	150	0	50	50	50	еже- годно	администрация Уссурийского городского округа, управление экономического развития
24.	Предоставление субсидии победителю конкурса «Лучший молодежный бизнес-проект»	001/0412/1729230/810/242	местный бюджет	300	0	100	100	100	еже- годно	Управление по делам молодежи, физической культуре и спорту, управление экономического развития
25.	Итого			12703,981	3754,245	2140	2263	2386		
	в том числе:									
	местный бюджет	001/0412/6809999/810/242		10543,245	3754,245	2140	2263	2386		
	краевой бюджет	001/0412/1729230/810/242		2160,736	2160,736					

л) строка 30 изложить в следующей редакции:

30.	Организация и проведение образовательных семинаров для субъектов малого и среднего предпринимательства	001/0412/6809999/244/226	местный бюджет	150	0	50	50	50	еже- годно	Администрация Уссурийского городского округа
-----	--	--------------------------	----------------	-----	---	----	----	----	---------------	--

м) строку 32 изложить в следующей редакции:

32.	Итого		местный бюджет	150	0	50	50	50		
-----	-------	--	----------------	-----	---	----	----	----	--	--

н) в строке 38:

в графе 5 цифры «400» заменить цифрами «300»;

в графе 6 цифры «100» заменить цифрой «0»;

о) в строке 39:

в графе 5 цифры «400» заменить цифрами «300»;

в графе 6 цифры «100» заменить цифрой «0»;

п) строку 40 изложить в следующей редакции:

40.	Всего			14859, 736	6285, 736	2735	2858	2981		
	в том числе:									
	местный бюджет			12699	4125	2735	2858	2981		
	краевой бюджет			2160, 736	2160, 736					

2. Информационно-аналитическому управлению администрации Уссурийского городского округа (Софиенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа.

3. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского округа (Галевич) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Глава администрации
Уссурийского городского округа



Е.Е.Корж